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Vigalex Max 4000 IU tabletki 60 szt. (Lek OTC)
 

Cena: 31,76 zł

Opis słownikowy

Producent BIOFARM

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Tabletki

Opakowanie

60 szt.

Skład

Substancją czynną leku jest cholekalcyferol (witamina D3). 1 tabletka zawiera 40 mg cholekalcyferolu, co odpowiada 0,1 mg (4000 IU)
witaminy D3.

SUbstancje pomocnicze: celuloza mikrokrystaliczna (typ 102), wapnia wodorofosforan dwuwodny, skrobia żelowana, kukurydziana,
krospowidon (typ A), sacharoza, magnezu stearynian, sodu askorbinian, triglicerydy nasyconych kwasów tłuszczowych o średniej
długości łańcucha, krzemionka koloidalna bezwodna, all-rac-α-Tokoferol.

Działanie

Leki Vigalex Forte zawiera substancję czynną witaminę D3 (cholekalcyferol), ważną w procesie tworzenia kości. Witamina D3
(cholekalcyferol) jest przez organizm wytwarzana w skórze pod wpływem światła słonecznego (promieniowanie UV), może być też
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dostarczana do organizmu z pokarmem. W niedoborach witaminy D występują zaburzenia wapnienia kości (krzywica) lub utrata wapnia
z kości (osteomalacja).

Wskazania

Uzupełnienie diety w witaminę D.

Sposób użycia

Dzieci od 6 do 10 lat z prawidłową masą ciała 1000 IU na dobę.

Młodzież od 11 do 18 lat z prawidłową masą ciała

zapobieganie niedoborowi witaminy D: 1000 do 2000 IU na dobę

zapobieganie krzywicy i osteomalacji: 2000 IU na dobę

Dorośli z prawidłową masą ciała

zapobieganie niedoborowi witaminy D: 1000 do 2000 IU na dobę

zapobieganie krzywicy i ostemalacji: 2000 IU na dobę

leczenie wspomagające osteoporozy: 2000 do 4000 IU na dobę

Kobiety planujące ciąże, w ciąży i karmiące piersią

Należy poradzić się lekarza w celu ustalenia dawki witaminy D, jaką pacjentka powinna przyjmować w okresie ciąży. Zazwyczaj zalecana
dawka to 2000 IU na dobę, niezależnie od pory roku, chyba, że lekarz zaleci inny sposób dawkowania.

W czasie ciąży kobiety powinny stosować się do zaleceń lekarza prowadzącego, ponieważ ich zapotrzebowanie na witaminę D może
różnić się w zależności od zasobów ustrojowych witamin D.

Przeciwwskazania

Nie stosować:

jeśli pacjent ma uczulenie na substancję czynną lub na którykolwiek z pozostałych składników tych leków

w przypadku hiperkalcemii (zbyt dużego stężenia wapnia w krwi) lub hiperkalciurii (nadmiernego wydalania wapnia z moczem),

jeśli pacjent ma kamicę nerkową lub ciężką niewydolność nerek, -w przypadku rzekomej niedoczynności przytarczyc

Ostrzeżenia

Przed rozpoczęciem stosowania lekówVigalex Forte należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą. Leki Vigalex Forte należy stosować
pod nadzorem lekarza:

jeśli pacjent przyjmuje również inne produkty zawierające witaminę D, ponieważ dodatkowe dawki witaminy D można
przyjmować tylko pod nadzorem lekarza,

jeśli pacjent ma sarkoidozę (choroba układu odpornościowego, która może zwiększać stężenie witaminy D w organizmie),

jeśli u pacjenta występują zaburzenia czynności nerek,

jeśli pacjent jest leczony glikozydami nasercowymi lub lekami moczopędnymi,

w przypadku dzieci w wieku poniżej 6 lat,
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jeśli leczenie witaminą D jest długotrwałe(powyżej 3 miesięcy), gdyż w takim przypadku lekarz powinien kontrolować u pacjenta
stężenie wapnia w surowicy i w moczu oraz sprawdzać czynność nerek, oznaczając stężenie kreatyniny we krwi.
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